
                       
       Управление    ОБРАЗОВАНИЕМ      

АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО      

      МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА       

           САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ     

Саратовская область, с. Ивантеевка, ул. Советская, 18    

        Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-18  

 

                                                  ПРИКАЗ №242 

                                                                                                             22.12.2021 г. 

Об итогах муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников 

на территории Ивантеевского  муниципального 

района в 2021-2022 учебном году 

 

       На основании приказов Министерства образования и науки Российской Федерации от 

27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады 

школьников»,  приказа Министерства образования Саратовской области от 22.10.2021 № 

1771 «Об организационном сопровождении муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории Саратовской области в 2021-2022 учебном году», с 

08 ноября по 20 декабря 2021 года были проведены муниципальные олимпиады по 16 

предметам: английскому языку, литературе, русскому языку, математике, биологии, 

обществознанию, физической культуре, географии, химии, физике, технологии, истории, 

астрономии, ОБЖ, искусству, праву. По итогам работы жюри муниципального этапа 

определены  91 победителей и призеров предметных олимпиад. На основании 

вышеизложенного,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийских 

предметных олимпиад (приложение 1). 

2. Наградить грамотами управления образованием администрации Ивантеевского  

муниципального района победителей и призеров муниципального этапа всероссийских 

предметных олимпиад. 

3. Направить победителей и призеров муниципального этапа предметных олимпиад 

школьников 9-11 классов на региональный этап всероссийских предметных олимпиад 

согласно квоте. 

4. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим победителей и 

призеров муниципального этапа всероссийских предметных олимпиад. 

5. Рассмотреть на заседаниях предметных методических объединениях итоги 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников до 31.01.2022г. 

6. Рассмотреть на совещаниях с заместителями  директоров по воспитательной работе  

итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников до 31.01.2022г. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. директора МУ «РЦ 

УО» Никифорову С.Н.  

Начальник управления образованием                               В.А. Козлова   

 



 

Приложение №1 к приказу УО 

№242 от 22.12.2021 г. 

Список победителей и призеров муниципального этапа 

Всероссийских предметных олимпиад школьников в 2021 г. 

 

 

Предмет ФИО  участника Наименование ОУ Класс 
Статус 

участника 

ФИО учителя 

 

Биология 

Шкирдова 

Наталия 

Владимировна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа п. Восточный 

Ивантеевского района 

Саратовской области» 

7 победитель 

Шкирдова 

Наталия 

Владимировна 

Биология 
Рогожин Андрей 

Сергеевич 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа пос. Знаменский 

Саратовской области» 

7 призер 

Селиверстова 

Мария 

Сергеевна 

Биология 

Свинухова 

Анастасия 

Сергеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с. Ивантеевка имени 

И.Ф.Дрёмова Саратовской 

области» 

8 победитель 
Гриднева Ольга 

Петровна 

Биология 
Губанов Никита 

Александрович 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

8 победитель 

Ермошина 

Любовь 

Ивановна 

Биология 
Крысова Анна 

Владимировна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с. Ивантеевка имени 

И.Ф.Дрёмова Саратовской 

области» 

8 победитель 
Гриднева Ольга 

Петровна 

Биология 
Зулкайдаева 

Лейла Артуровна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с. Ивантеевка имени 

И.Ф.Дрёмова Саратовской 

области» 

8 победитель 
Гриднева Ольга 

Петровна 

Биология 
Стрекаева Анна 

Сергеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с. Ивановка Ивантеевского 

района Саратовской области» 

8 призер 

Савельева 

Елена 

Александровна 

Биология 
Чулков Никита 

Алексеевич 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

8 призер 

Ермошина 

Любовь 

Ивановна 

Биология 
Попов Максим 

Михайлович 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

8 призер 

Ермошина 

Любовь 

Ивановна 

Биология 
Помогаева Мария 

Андреевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

9 победитель 

Ермошина 

Любовь 

Ивановна 



Биология 

Чулюкина 

Полина 

Алексеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

9 победитель 

Ермошина 

Любовь 

Ивановна 

Биология 
Баева Ксения 

Олеговна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с. Ивантеевка имени 

И.Ф.Дрёмова Саратовской 

области» 

9 победитель 
Гриднева Ольга 

Петровна 

Биология 

Сухачева 

Ангелина 

Денисовна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

9 победитель 

Ермошина 

Любовь 

Ивановна 

Биология 
Аяхметова Амина 

Аразовна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа пос. Знаменский 

Саратовской области» 

9 призер 

Селиверстова 

Мария 

Сергеевна 

Биология 
 Кузнецова Дарья 

Сергеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

10 победитель 

Дметришен 

Виктор 

Вадимович 

Биология 

Астраханцева 

Анастасия 

Сергеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

10 победитель 

Дметришен 

Виктор 

Вадимович 

Биология 

Фабричникова 

Ирина 

Алексеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с. Ивантеевка имени 

И.Ф.Дрёмова Саратовской 

области» 

10 победитель 
Гриднева Ольга 

Петровна 

Биология 
Буйначева Яна 

Сергеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

11 призер 

Дметришен 

Виктор 

Вадимович 

Биология 
Тадевосян Диана 

Левоновна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с. Ивановка Ивантеевского 

района Саратовской области» 

11 призер 

Савельева 

Елена 

Александровна 

Русский 

язык 

Помогаева Мария 

Андреевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

9 призер 

Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

Русский 

язык 

Барсова Мария 

Алексеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

9 призер 

Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

Русский 

язык 

Ломовцева Софья 

Владимировна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

9 призер 

Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

ОБЖ 
Буйначева Яна 

Сергеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

11 победитель  

Тарасов 

Александр 

Викторович 

История 
Кудрявцев Юрий 

Александрович 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа с. Клевенка Ивантеевского 

района Саратовской области» 

7 призер  

Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 



История 

Жихарева 

Александра 

Михайловна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

7 призер 
Павлова Ольга 

Владимировна 

История 

Фартушнова 

Валерия 

Викторовна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

9 победитель 

Фартушнова 

Марина 

Александровна 

История 
Помогаева Мария 

Андреевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

9 победитель 

Фартушнова 

Марина 

Александровна 

История 
Барсова Мария 

Алексеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

9 призер 

Фартушнова 

Марина 

Александровна 

История 
Чугунова Оксана 

Алексеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с.Бартеневка имени 

П.Е.Толстова» 

9 призер 

Зарьков 

Алексей 

Петрович 

История 

Тимошенко 

Алена 

Александровна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

10 призер 

Фартушнова 

Марина 

Александровна 

Химия 
Щурина Ксения 

Андреевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

8 победитель 

Дметришен 

Виктор 

Вадимович 

Химия 
Помогаева Мария 

Андреевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

9 победитель 

Дметришен 

Виктор 

Вадимович 

Право 
Смирнова Алена 

Витальевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с. Ивантеевка имени 

И.Ф.Дрёмова Саратовской 

области» 

10 победитель 

Чеснакова 

Ирина 

Ивановна 

Право 
Матюхина Мария 

Викторовна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с. Ивантеевка имени 

И.Ф.Дрёмова Саратовской 

области» 

10 призер 

Чеснакова 

Ирина 

Ивановна 

Право 
Смирнова Яна 

Витальевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с. Ивантеевка имени 

И.Ф.Дрёмова Саратовской 

области» 

11 победитель 

 

Чеснакова 

Ирина 

Ивановна 

Право 
Костыля  Иван 

Сергеевич 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с. Ивантеевка имени 

И.Ф.Дрёмова Саратовской 

области» 

11 победитель 

 

Чеснакова 

Ирина 

Ивановна 

Литератур

а 

Помогаева Мария 

Андреевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

9 победитель 

Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

Литератур

а 

Барсова Мария 

Алексеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 
9 призер 

Щербинина 

Елена 



«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

Анатольевна 

Литератур

а 

Учеватова Ульяна 

Михайловна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с. Яблоновый Гай 

Ивантеевского района 

Саратовской области» 

9 призер 

Комиссарова 

Юлия 

Владимировна 

Литератур

а 

Исниязова  Лидия   

Армановна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

10 победитель 

Польская  

Екатерина  

Ильинична 

Литератур

а 

Селивёрстова 

Анастасия 

Александровна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с. Яблоновый Гай 

Ивантеевского района 

Саратовской области» 

10 призер 

Комиссарова 

Юлия 

Владимировна 

Литератур

а 

Астраханцева  

Анастасия  

Сергеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

10 призер 

Польская  

Екатерина  

Ильинична 

Литератур

а 

Буйначёва Яна  

Сергеевна  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

11 победитель 

Польская   

Екатерина   

Ильинична 

МХК 
Помогаева Мария 

Андреевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

9А победитель 

Свечникова 

Елена  

Николаевна  

МХК 
Пономарева 

Дарья Сергеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

8Б победитель 

Свечникова 

Елена  

Николаевна  

Обществоз

нание  

Вдовухина Ирина 

Сергеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

7 победитель 
Павлова Ольга 

Владимировна 

Обществоз

нание  

Данилович 

Виктория 

Витальевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с. Ивантеевка имени 

И.Ф.Дрёмова Саратовской 

области» 

7 призер 

Чеснакова 

Ирина 

Ивановна 

Обществоз

нание  

Романова 

Виталина 

Дмитриевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

7 призер 
Павлова Ольга 

Владимировна 

Обществоз

нание  

Гумеров Богдан 

Никитович 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

7 призер 
Павлова Ольга 

Владимировна 

Обществоз

нание  

Кудрявцева 

Алиса Игоревна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

8 победитель 
Павлова Ольга 

Владимировна 

Обществоз

нание  

Павликов Роман 

Павлович 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

8 победитель 
Павлова Ольга 

Владимировна 

Обществоз

нание  

Разинкина 

Анастасия 

Викторовна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

8 победитель 
Павлова Ольга 

Владимировна 



Саратовской области» 

Обществоз

нание  

Попов Максим 

Михайлович 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

8 призер 
Павлова Ольга 

Владимировна 

Обществоз

нание  

Нурмухаметов 

Марат 

Камильевич 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

8 призер 
Павлова Ольга 

Владимировна 

Обществоз

нание  

Кудрявцев 

Николай 

Александрович 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа с. Клевенка Ивантеевского 

района Саратовской области» 

9 победитель 

Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

Обществоз

нание  

Славкина 

Екатерина 

Александровна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная 

школа с. Клевенка Ивантеевского 

района Саратовской области» 

9 победитель 

Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

Обществоз

нание  

Зибарева Полина 

Андреевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

9 победитель 

Фартушнова 

Марина 

Александровна 

Обществоз

нание  

Фартушнова 

Валерия 

Викторовна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

9 призер 

Фартушнова 

Марина 

Александровна 

Обществоз

нание  

Попова Анна 

Валерьевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с. Яблоновый Гай 

Ивантеевского района 

Саратовской области» 

9 призер 

Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

Обществоз

нание  

Помогаева Мария 

Андреевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

9 призер 

Фартушнова 

Марина 

Александровна 

Обществоз

нание  

Ломовцева Софья 

Владимировна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

9 призер 

Фартушнова 

Марина 

Александровна 

Обществоз

нание  

Исниязова Лидия 

Армановна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

10 призер 

Фартушнова 

Марина 

Александровна 

Обществоз

нание  

Юрина Дарья 

Сергеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

10 призер 

Фартушнова 

Марина 

Александровна 

Обществоз

нание  

Чернова Яна 

Алексеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

10 призер 

Фартушнова 

Марина 

Александровна 

Обществоз

нание  

Тимошенко 

Алена 

Александровна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

10 призер 

Фартушнова 

Марина 

Александровна 

Обществоз

нание  

Бабухина Юлия 

Игоревна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа с.Николаевка имени 

В.М.Кузьмина» 

11 победитель 

Васильева 

Наалья 

Петровна 



Обществоз

нание  

Буйначёва Яна 

Сергеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

11 победитель 
Павлова Ольга 

Владимировна 

Физическа

я культура 

Дорогобед 

Максим 

Александрович 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная 

школа с. Раевка Ивантеевского 

района Саратовской области" 

7 победитель 
Пахомов Сергей 

Николаевич 

Физическа

я культура 

Исниязов 

Дмитрий 

Арманович 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

7б победитель 
Углов Сергей 

Анатольевич 

Физическа

я культура 

Дудина 

Екатерина 

Ильинична 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

7 победитель 
Тарасова Ольга 

Леонидовна 

Физическа

я культура 

Попов Максим 

Михайлович 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

8 победитель 
Углов Сергей 

Анатольевич 

Физическа

я культура 

Коваленко Артем 

Борисович 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная 

школа с. Раевка Ивантеевского 

района Саратовской области" 

8 победитель 
Пахомов Сергей 

Николаевич 

Физическа

я культура 

Искалиев Арман 

Дмитриевич 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

8 победитель 
Углов Сергей 

Анатольевич 

Физическа

я культура 

Рыженков 

Александр 

Алексеевич 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

8 победитель 
Углов Сергей 

Анатольевич 

Физическа

я культура 

Бабкин Никита 

Сергеевич 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

8 призер 
Углов Сергей 

Анатольевич 

Физическа

я культура 

Нурмухаметов 

Даниил 

Камильевич 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

8 призер 
Углов Сергей 

Анатольевич 

Физическа

я культура 

Алирзаев Тимур 

Магирович 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

8 призер 
Углов Сергей 

Анатольевич 

Физическа

я культура 

Рязанцева 

Ангелина 

Викторовна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

8 победитель 
Углов Сергей 

Анатольевич 

Физическа

я культура 

Матвеева Ника 

Андреевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

8 победитель 
Углов Сергей 

Анатольевич 

Физическа

я культура 

Лапшин Роман 

Сергеевич 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная 

школа с. Раевка Ивантеевского 

района Саратовской области" 

9 победитель 
Пахомов Сергей 

Николаевич 

Физическа

я культура 

Кудряшов 

Матвей 

Геннадьевич 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная 

школа с. Канаевка им. С.П. 

Жаркова Ивантеевского района 

9 победитель 
Санталов Юрий 

Анатольевич 



Саратовской области" 

Физическа

я культура 

Рясков Семён 

Алексеевич 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

9 победитель 

Тарасов 

Александр 

Викторович 

Физическа

я культура 

Полковников 

Макар Андреевич 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

9 победитель 

Тарасов 

Александр 

Викторович 

Физическа

я культура 

Вакаренко Егор 

Васильевич 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная 

школа с. Канаевка им. С.П. 

Жаркова Ивантеевского района 

Саратовской области" 

9 призер 
Санталов Юрий 

Анатольевич 

Физическа

я культура 

Сухачева 

Ангелина 

Денисовна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

9 победитель 
Тарасова Ольга 

Леонидовна 

Физическа

я культура 

Воронина 

Анастасия 

Артемовна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная 

школа с. Канаевка им. С.П. 

Жаркова Ивантеевского района 

Саратовской области" 

9 призер 
Санталов Юрий 

Анатольевич 

Физическа

я культура 

Лаухина 

Ангелина 

Игоревна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

9 призер 
Тарасова Ольга 

Леонидовна 

Физическа

я культура 

Хомутинина 

Ксения 

Николаевна 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная 

школа с. Канаевка им. С.П. 

Жаркова Ивантеевского района 

Саратовской области" 

9 призер 
Санталов Юрий 

Анатольевич 

Физическа

я культура 

Усенов Замир 

Сагнович 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

10 победитель 

Тарасов 

Александр 

Викторович 

Физическа

я культура 

Зубенко Николай 

Иванович 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

10 призер 

Тарасов 

Александр 

Викторович 

Физическа

я культура 

Колеконов 

Никита 

Андреевич  

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия-школа с.Ивантеевка 

Саратовской области» 

11 призер 

Тарасов 

Александр 

Викторович 

 

 

                                                                                                           

 


	Управление    ОБРАЗОВАНИЕМ
	АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
	МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Саратовская область, с. Ивантеевка, ул. Советская, 18
	Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-18

